



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

เรื่อง ประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการก่อสร้างลานเอนกประสงค์ที่ทำการ
อบต.ละหาน หมู่ที่ ๑

ด้วย พระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๕๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้อง ดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างโดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณ ราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน จึงขอประชาสัมพันธ์ประกาศการเปิดเผยราคากลางและ การคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานเอนกประสงค์ที่ทำการ อบต.ละหาน หมู่ที่ ๑ ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ (รายละเอียดอื่น ๆ ตาม แบบแปลนที่ อบต. ละหาน กำหนด) ราคากลางเป็นเงิน ๑๕๓,๕๐๐.-บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) สำหรับตาราง แสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง ตามแบบ ที่ ป.ป.ช. กำหนด และสามารถเข้าตรวจสอบได้ที่เว็บไซต์ www.Tumbonlahan.go.th และเว็บกรมบัญชีกลาง www.gprocurement.go.th รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๑

(ลงชื่อ)

(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน



**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและ
รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลานเอนกประสงค์ที่ทำการ อบต.ละหาน หมู่ที่ ๑

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๓,๔๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน :- งานเทลานคอนกรีตเสริมเหล็ก

จุดที่ ๑ กว้างเฉลี่ย ๑๔.๕๐ เมตร ยาว ๑๖.๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๓๙.๒๕ ตารางเมตร

จุดที่ ๒ กว้างเฉลี่ย ๕.๕๐ เมตร ยาว ๑๙.๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐๙.๓๐ ตารางเมตร

จุดที่ ๓ กว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๔.๕๖ ตารางเมตร (หักพื้นที่ปลูกต้นไม้)

- งานวางท่อ คสล. Ø ๐.๓๓ X ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๓๐ ท่อน พร้อมบ่อพัก

ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๓ จุด

(รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบแปลนที่ อบต.ละหาน กำหนด)

๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๑

เป็นเงิน ๑๕๓,๔๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑...ปร. ๔... (เอกสารที่แนบ)

๕.๒...ปร. ๕... (เอกสารที่แนบ)

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายนิกร โสมจัตุรัส ตำแหน่ง ปลัด อบต. ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวสิริวรรณ บุตรวงษ์ ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ กรรมการ

๖.๓ นายวิฑูรย์ พิกุล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ วันที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๑

เรื่อง รายงานผลและขอความเห็นชอบในการใช้ราคากลางโครงการก่อสร้างลานเอนกประสงค์ที่ทำการ อบต.ละหาน หมู่ที่ ๑ ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. รายงานการประชุม จำนวน ๑ ชุด
๒. ใบกำหนดราคากลาง และเอกสารอ้างอิง จำนวน ๑ ชุด

เรื่องเดิม ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหานที่ ๖๕๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๗ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๐ ตามงบประมาณตามข้อบัญญัติ งบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๑ โครงการก่อสร้างลานเอนกประสงค์ที่ทำการ อบต.ละหาน หมู่ที่ ๑ ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ ตั้งจ่ายไว้ เป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น ๑๕๓,๔๐๐ บาท นั้น

ข้อเท็จจริง คณะกรรมการได้กำหนดราคากลางและที่มาของราควัสดุและราคาแรงงาน จาก ราคาพาณิชย์ จังหวัดชัยภูมิ สืบราคาสอบถามราควัสดุในพื้นที่จังหวัดชัยภูมิ และจังหวัดใกล้เคียง เป็นเงิน ๑๕๔,๐๐๐ บาท นั้น

ข้อพิจารณา คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามโครงการดังกล่าว เพื่อผลประโยชน์ทางราชการและเป็นไปตามระเบียบพัสดุ ได้กำหนดราคากลาง เป็นเงินจำนวน ๑๕๓,๔๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน) ตาม งบประมาณตามข้อบัญญัติ งบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๑

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและดำเนินการต่อไป

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนิกร โสมจตุรัส)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(น.ส.สิริวรรณ บุตรวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิฑูรย์ พิกุล)

ความเห็นปลัด อบต.ละหาน

(ลงชื่อ).....

(นายนิกร โสภจตุรัส)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ละหาน

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

(☒) อนุมัติ

(☐) ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

20 ส.ค. 2561

ใบกำหนดราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสะพาน หมู่ที่ 1 ตำบลสะพาน อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

โครงการก่อสร้างถนนแยกประสงคีสี่ทำการ อบ.สะพาน หมู่ที่ 1

ประมาณการราคากลางแบบ ป.ร.4

จำนวน

2

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	118,824.78	1.3074	155,090.04	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพาน				
	ภาษีโครงการ 1 ปี			3,000	
	ค่าดำเนินการ 15 %				
	ภาษี 7 %				
	กำไร 5 %				
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			158,090	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			158,000	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				

นายพรวิทย์ น้อยชื่อน

ตร.ม.

เลขาธิการประมาณการ

นาย/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนิกร โสมจิตรวิธ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(น.ส.สิริวรรณ บุตรวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิฑูรย์ พิภู)

(ลงชื่อ).....นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสะพาน

(นางสาวนงนันทน์ พรหมภักดี)

ใบกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 2 ช่องจราจร 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองนา หมู่ที่ 1 ตำบลหนองนา อำเภอชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

เนื้อที่ 1 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน			
งานวางท่อ - ปูปลั๊ก										
1	งานคอนกรีตหนา 1:3:5	0.90	ตร.ม.		1,648.00	1,483.20	306.00	275.40	1,758.60	
2	ปลั๊ก ขนาด 0.60 x 1.00 ม.	3.00	จุด		1,864.90	6,664.70	-	-	5,564.70	
3	ผ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.90 x 0.50 เมตร	6.00	ผ้า		530.51	3,183.06	-	-	3,183.06	
4	ท่อ คล. Ø 0.30 x 1.00 เมตร	30.00	ฟุต		260.00	7,800.00	140.00	4,200.00	12,000.00	
งานหลอมคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 1 กว้างเส้น 14.50 เมตร ยาว 16.50 เมตร หนา 0.10 เมตร										
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 239.25 ตารางเมตร										
1	งานรับพื้นที่	239.25	ตร.ม.		-	-	1.67	399.55	399.55	
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	23.93	ตร.ม.		1,762.00	42,155.85	306.00	7,321.05	49,476.90	
3	เหล็กคานาง wire mesh 4 มม.	239.25	ตร.ม.		25.00	5,981.25	5.00	1,196.25	7,177.50	
4	ทรายรองพื้น	11.96	ตร.ม.		280.00	3,349.50	34.00	406.73	3,756.23	
5	ไม้แบบ	0.48	ตร.ม.		280.00	136.33	60.00	29.00	164.33	
6	งานปูนอุดคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	ตร.ม.				200.00	-		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายนิกร โสมจิรังกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(น.ส.สิริวรรณ บุตรวงษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวิฑูรย์ หิวด)

ใบกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนแบบประชิดที่ดินทำกิน ชุมชนบ้าน หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านละหาน หมู่ที่ 1 ตำบลละหาน อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

เนื้อที่ ๓๕ ไร่ ๓๓ ตารางวา พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน		
งานเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 2 กว้างเฉลี่ย 5.50 เมตร ยาว 19.50 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 109.3 ตารางเมตร (หักพื้นที่ปลูกต้นไม้)										
1	งานเสริมพื้นที่	102.93	ตร.ม.	-	-	1.67	171.89		171.89	
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	10.29	ตร.ม.	1,762.00	18,136.27	306.00	3,149.66		21,285.92	
3	เหล็กคานวาง wire mesh 4 มม.	102.93	ตร.ม.	25.00	2,573.25	5.00	514.65		3,087.90	
4	ทรายรองพื้น	5.36	ลบ.ม.	280.00	1,501.50	34.00	182.33		1,683.83	
5	ไม้แบบ	0.18	ตร.ม.	280.00	51.33	60.00	11.00		62.33	
งานเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 3 กว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 9.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 34.56 ตารางเมตร (หักพื้นที่ปลูกต้นไม้)										
1	งานเสริมพื้นที่	34.56	ตร.ม.	-	-	1.67	57.72		57.72	
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	3.46	ตร.ม.	1,762.00	6,089.47	306.00	1,057.54		7,147.01	
3	เหล็กคานวาง wire mesh 4 มม.	34.56	ตร.ม.	25.00	864.00	5.00	172.80		1,036.80	
4	ทรายรองพื้น	1.80	ลบ.ม.	280.00	504.00	34.00	61.20		565.20	
5	ไม้แบบ	0.13	ตร.ม.	280.00	37.33	60.00	8.00		45.33	
6	งานปูนอุดคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	ตร.ม.	-	-	200.00	-		-	
รวมราคาวัสดุ+ ค่าแรงงาน									118,624.78	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายวิชาญ ไชยวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวิวัฒน์ บุตรวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวิวัฒน์ ชัยกุล)

สรุปผลการประมาณราคาทำก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสะพาน หมู่ที่ 1 ตำบลสะพาน อำเภอโคกโพธิ์ จังหวัดปัตตานี

โครงการก่อสร้างลานชนบทประเพณีที่ทำการ อบต.สะพาน หมู่ที่ 1

ประมาณราคาค่าจ้างแบบ ปร. 4

จำนวน

2

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	115,098.64	1.3074	150,479.96	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพาน				
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,000	
	ค่าดำเนินการ 15 %				
	ภาษี 7 %				
	กำไร 5 %				
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			153,480	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			153,400	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)				

ธนาคารพาณิชย์ที่โอน

๓๓.๓.

เฉลี่ยราคาประมาณการ

บาท/ตร.ม.

ประมาณราคา

(นายวิฑูรย์ พิกุล)

นายช่างโยธา

ตรวจ

(นายอุดม คงโนน)

หัวหน้าส่วนโยธา

เห็นชอบ

(นายนิกร โสณกุล)

ปลัด อบต.สะพาน

-อนุมัติ-

สำเนาถูกต้อง

(ลงชื่อ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสะพาน

(นางสาวบานเย็น พรหมแก้ว)

นายวิฑูรย์ พิกุล

นายช่างโยธานำนางาน

ประมาณราคาก่อสร้าง โดยทางก่อสร้างอาจเสนอการประกอบที่ทำการของตนเองตาม หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเลขที่ 1 ตำบลละหาน อำเภอจตุรพักตรพิมาน จังหวัดศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง

ประมาณโดย นายวิฑูรย์ พิภพ

เมื่อวันพุธที่ ๑๕ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	รวมยอด
				หน่วย	รวมค่าวัสดุ	หน่วย	รวมค่าแรงงาน		
1	งานวางท่อ - ปูพลาสติก								
1	งานฝังท่อ ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร	10.80	ตร.ม.	-	-	17.61	190.19	190.19	
2	งานถมดินทราย 1:3.5	0.90	ตร.ม.	1,600.00	1,440.00	306.00	275.40	1,715.40	
3	ปูพลาสติก ขนาด 0.60 x 1.00 ม.	3.00	จ.ตร.	1,729.19	5,187.58	-	-	5,187.58	
4	นำเศษวัสดุเสริมเหล็ก 0.90 x 0.50 เมตร	6.00	ผ.า	640.47	3,842.80	-	-	3,842.80	
7	ท่อ ๓๓. ๑ 0.30 x 1.00 เมตร	30.00	ฟุต	260.00	7,800.00	140.00	4,200.00	12,000.00	
งานถมดินคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 1 กว้างเฉลี่ย 14.50 เมตร ยาว 16.50 เมตร หน้า 0.10 เมตร									
หรือมีพื้นที่น้อยกว่า 239.25 ตารางเมตร									
1	งานปรับพื้นที่	239.25	ตร.ม.	-	-	1.67	398.55	398.55	
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	23.93	ตร.ม.	1,657.00	39,643.73	306.00	7,321.05	46,964.78	
3	เหล็กเสริมวาง wire mesh 4 ม.	239.25	ตร.ม.	25.00	5,981.25	5.00	1,190.25	7,171.50	
4	ทรายรองพื้น	11.96	ตร.ม.	280.00	3,349.50	34.00	406.73	3,756.23	
5	ไม้แบบ	0.48	ตร.ม.	280.00	135.33	60.00	20.00	164.33	
6	งานปูนปลาสเตอร์ผิวเรียบ	-	ตร.ม.	-	-	200.00	-	-	

สำเนาถูกต้อง

ตรวจ (ลงชื่อ)..... (นายวิฑูรย์ พิภพ)

(นายวิฑูรย์ พิภพ)

เขียน (ลงชื่อ)..... (นายวิฑูรย์ พิภพ)

(นายวิฑูรย์ พิภพ)

บันทึก (ลงชื่อ)..... (นายวิฑูรย์ พิภพ)

(นายวิฑูรย์ พิภพ)

นายวิฑูรย์ พิภพ

นายวิฑูรย์ พิภพ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างงานถนนกึ่งวงรีที่ทำการ อบต.ละหาน หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านละหาน หมู่ที่ 1 ตำบลละหาน อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

เจ้าของประมาณการ กองช่าง

ผู้จัดทำ ประมาณการ ส่วนงานช่างก่อสร้าง

ประมาณโดย นายวิฑูรย์ ฤทธิเดช

เมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าวัสดุ	ค่าวัสดุ	ค่าวัสดุ+ค่าแรง	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
งานเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 2 กว้างเฉลี่ย 5.50 เมตร ยาว 19.50 เมตร หน้า 0.10 เมตร									
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 109.3 ตารางเมตร (หักพื้นที่ปลูกต้นไม้)									
1	งานปรับพื้นที่	102.93	ตร.ม.	-	-	1.67	171.89	171.89	
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	10.29	ตร.ม.	1,657.00	17,065.50	306.00	3,149.66	20,205.16	
3	เหล็กดัดบดกรวด wire mesh 4 มม.	102.93	ตร.ม.	25.00	2,573.25	5.00	514.65	3,087.90	
4	ทรายรองพื้น	5.36	คิว.ม.	280.00	1,501.50	34.00	182.33	1,683.83	
5	ไม้แบบ	0.18	ตร.ม.	280.00	51.33	60.00	11.00	62.33	
6	งานผูกเหล็กคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	ตร.ม.	-	-	200.00	-	-	
งานเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 3 กว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 9.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร									
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 34.56 ตารางเมตร (หักพื้นที่ปลูกต้นไม้)									
1	งานปรับพื้นที่	34.56	ตร.ม.	-	-	1.67	57.72	57.72	
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	3.46	ตร.ม.	1,657.00	5,726.59	306.00	1,057.54	6,784.13	
3	เหล็กดัดบดกรวด wire mesh 4 มม.	34.56	ตร.ม.	25.00	864.00	5.00	172.80	1,036.80	
4	ทรายรองพื้น	1.80	คิว.ม.	280.00	504.00	34.00	61.20	565.20	
5	ไม้แบบ	0.13	ตร.ม.	280.00	37.33	60.00	8.00	45.33	
6	งานผูกเหล็กคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	ตร.ม.	-	-	200.00	-	-	
รวมราคาวัสดุ+ ค่าแรงงาน								115,096.64	

สำเนาถูกต้อง

นายวิฑูรย์ ฤทธิเดช

นายช่างโยธาชำนาญงาน



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ ๒๔ / ๒๕๖๐

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างลานเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน หมู่ที่ ๑

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน มีความประสงค์จะจัดซื้อหรือจัดจ้าง โครงการก่อสร้างลานเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน หมู่ที่ ๑ (รายละเอียดอื่นๆ ตามที่ อบต.ละหาน กำหนด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๕๒ มาตรา ๑๐๓/๗ อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วย การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ โครงการก่อสร้างลานเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน หมู่ที่ ๑ ดังมีรายชื่อต่อไปนี้

๑. นายนิกร โสมจิตต์วิธ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน ประธานกรรมการ
๒. นางสาวสิริวรรณ บุตรวงษ์ ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ กรรมการ
๓. นายวิฑูรย์ พิกุล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ให้มีหน้าที่ดังนี้

โดยให้ผู้ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ตามที่กำหนดไว้ในระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ตลอดจนเมื่อดำเนินการเสร็จสิ้น ฎกระทรวง และหนังสือคำสั่งของกระทรวงการคลังที่เกี่ยวข้องโดยเคร่งครัด

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๒๗ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน